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Inici > Observació ombres equinocci

Agenda
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22 set. 2019 - 11:00h

Observació ombres equinocci

Categoria: Exposició

Museu de Granollers - Ciències Naturals [2]

Adreça: C. Palaudàries, 102 - Jardí d'Antoni Jonch i Cuspinera 
Telèfon:  93 870 96 51 
Fax: 93 870 96 51
a/e: info@mcng.cat

Horari: de dimarts a dissabte i festius, de 16 h a 19 h. Diumenge, d’11 h a 14 h

Els dies al voltant dels equinoccis les ombres es comporten d'una manera molt especial: 
tracen rectes. Amb l'ajuda d'un gnòmon i d'una Terra paral·lela observarem des del pati del 
Museu el progrés de les ombres en temps real; uns experiments que després podreu 
reproduir a casa.

Diumenge 22 de setembre, de 11h a 13.30h. No cal inscripció per l'observació. 

Com anar-
hi?

https://www.granollers.cat
https://www.granollers.cat/
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/nou_planetari_2.jpg
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/nou_planetari_2.jpg
https://www.granollers.cat/adreces/culturals/museu-granollers-ciencies-naturals


Calendari

«[4] »[5]

març 2024 [3]

dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg. 
       

1 [6]
 

2 [7]
 

3 [8]
 

4
[9]

 

5
[10]

 

6
[11]

 

7
[12]

 

8
[13]

 

9
[14]

 

10
[15]

 

11
[16]

 

12
[17]

 

13
[18]

 

14
[19]

 

15
[20]

 

16
[21]

 

17
[22]

 

18
[23]

 

19
[24]

 

20
[25]

 

21
[26]

 

22
[27]

 

23
[28]

 

24
[29]

 

25
[30]

 

26 
 

27
 

28
[31]

 

29
[32]

 

30
[33]

 

31
[34]

 

Cercador 
d'actes

Per paraula

Per categoria

▾
Cerca

comunicacio@ajuntament.granollers.cat

URL d'origen:https://www.granollers.cat/agenda/cultura/observaci%C3%B3-ombres-equinocci-durant-el-
mat%C3%AD-del-planetari
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